PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODIA NISSACIDADE. AMORPOR HCSSA GENTE:

Itaquaquecetuba, 27 de maio de 2021.

  PONDÊNCIA
Ofício: 285/SMG/2021.

Ref.: Moção 42/2021
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em agradecimentoaos Nobres Vereadores desta Casa de Leis pela Moção de

Aplausos e Congratulações em reconhecimento ao desempenho e compromisso com a

nossa cidade de Itaquaquecetuba através do trabalho da Secretaria de Governo e

Secretaria de Obras.

Aproveito o expediente para agradecer em especial aos Nobres

Vereadores Edson de Souza Moura, Elias Rossi e Luiz Carlos de Paula Coutinho

autores da supracitada moção, por suas belas e gentis palavras.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresento votos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

e
Ps

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA AuxiliarAdministrativo
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

[1,29
Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094